
Јединица за две особе
”

1

2 3

1
2
3

ентеријер
ентеријер са делом окружења
екстеријер са окружењем

4

позиција 1

4

5

6

7

4
5
6
7

пресек јединице
ситуациони план јединице
основа јединице
дијаграм кретања јединице

позиција 1

позиција 2

позиција 3

позиција 4

позиција 5

Стефана Радовановић

Као одговор на задату тему
 пружено је решење које није само
 “једниница за две особе”, већ је
 акценат стављен на савладавање
 висине, као и саме стене са
.окружењем
 Пројекат на први поглед одишеПројекат на први поглед одише
 једноставношћу, а са друге стране
 јасно ставља до знања да то нису
 само два кубуса, већ да један својом
 покретљивошћу омогућава пристум
 .различитим деловима стене
 Дизајн објекта је такав да је објекатДизајн објекта је такав да је објекат
 заштићен од сурове климе, док  је
 покретни део заштићен
 .најсавременијом технологијом
 Са друге стране, ентеријер јеСа друге стране, ентеријер је
 диѕајниран тако да чини простор
 визуелно пространијим, тако да у
 32квадратна метра стају неоходни
 комади наместаја са додатним
 осећајем угодности због комфора
 .самог простора
    


